

## Sostinės krepšinio mokykla

(Pareiškėjo pavadinimas)

### Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

## 2. PROJEKTO APRAŠYMAS

### 2.1. Projekto pavadinimas

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas.

### 2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

2016.01.01-2016.12.31. Planuojama įsigyti krepšinio kamuolius bei konstrukcines krepšinio lentas. Planuojamas inventoriaus naudojimo laikotarpis nuo įsigijimo iki 2020.12.31.

### 2.3. Projekto tikslas

Naujas inventorių žymiai pagerintų treniruočių kokybę, taip pat naujai įgyta įranga palengvintų trenerių darbą ir suteiktų jiems galimybę išmokyti vaikus kuo įvairiausių pratimų, kurie skatintų spartesnį vaiko įsitraukimą į žaidimą bei tobulėjimą jame.

### 2.4. Projekto uždaviniai

Augant vaikų skaičiui Sostinės krepšinio mokykloje, reikalingas inventoriaus kiekis taip pat didėja. Mūsų tikslas aprūpinti vaikus ir trenerius trūkstamu inventoriu. Norint pasiekti treniruočių efektyvumo maksimumą, kiekvienas vaikas turi turėti po kamuolį ir jam reikalingą inventorių, kiekvienas treneris taip pat turi turėti visas reikalingas priemones produktyviai treniruotei prarvesti. Be to, mes siekiame, jog kiekvienoje Bendrojo lavinimo mokykloje ar ikimokyklinio ugdymo įstaigoje būtų sutelktas reikiamas inventorių, kuris yra būtinas produktyviam ir efektyviam darbui su vaikais. Norint tai įgyvendinti ir skirti atitinkamą naujos įrangos ir inventoriaus kiekį grupėms, mokykloms, komandoms, bus vykdomas esamo inventoriaus registravimas ir išsiaiškinimas, kuriai grupei, kokių ir kiek priemonių trūksta.

### 2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Sostinės krepšinio mokykloje inventorių yra ypač opi problema, kurią panaikinti gana sudėtinga, nes mokykloje sportuoja 3373 vaikai, įskaitant ikimokyklinio ir mokyklinio amžiaus vaikus. Todėl Sostinės krepšinio mokyklos vadovybė ėmėsi veiksmų ir iki 2017/2018m. krepšinio sezono pradžios nori įgyvendinti tikslą, kad kiekvienam vaikui treniruotės metu būtų sudarytos idealios sąlygos sportuoti ir siekti aukštų rezultatų. Sudarant tokias galimybes didėja tikimybė, jog vaikai pagrindinius krepšinio žaidimo principus bei taktikas išmoks sparčiau, o ir treniruotės vyks efektyviau. Šis projektas bus vykdomas daugiau nei 85-iose Sostinės krepšinio mokyklos bazėse. Kiekvienoje bendrojo lavinimo mokykloje ar ikimokyklinio ugdymo įstaigoje turi būti sukauptas inventorių, kad treneriams nereikėtų jo vežiotis su savimi iš vienos bazės į kitą, taip palengvinant trenerių darbą. Projekto metu inventoriaus trūkumą išsiaiškins projekto vadovas, kuris taip pat atliks inventoriaus kainų analizę bei nupirktą inventorių paskirstys taip, kad inventorių tektų ten, kur jo trūksta. Projektas turės ilgalaikį poveikį visai krepšinio mokyklai, nes planuojama įsigyti kokybiškas priemones, kurios bus naudojamos nuo 2 iki 10 metų. Projekto rezultatas bus aiškiai matomas 2017 m. gruodžio mėnesio ataskaitoje.

### 2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Numatytos tikslinės grupės yra ikimokyklinio amžiaus vaikai (apie 1700), mokyklinio amžiaus vaikai (apie 1500) bei Sostinės krepšinio mokyklos treneriai (43). Projekto abstrakčią auditoriją turėtų sudaryti apie 6000 žmonių, t.y. tėvai, broliai, sesės, trenerių šeimos.

### 2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Projektu siekiama visiems vaikams sudaryti vienodas sąlygas sportuoti ir jeigu metų pabaigoje tai įgyvendinsime, projektas bus sėkmingai įgyvendintas. Taip pat, planuojama, kad tinkamai įgyvendinus projektą ir įvykdžius visus tikslus ir uždavinius, visų amžiaus grupių Sostinės krepšinio mokyklos po 2 komandas kovotų aukščiausiam Lietuvos Moksleivių krepšinio lygos divizione. Be to, suteikus tinkamą inventorių ir sąlygas bus išugdyti krepšininkai, kurie atstovaus Lietuvą įvairaus amžiaus rinktinėse ir garsins Lietuvos vardą visoje Europoje.

### 2.8. Projekto tęstinumas

Sostinės krepšinio mokykla kiekvienais metais prieš prasidedant krepšinio sezonui tikrina krepšinio inventorių ir įsigyja trūkstamą. Tokį patį projektą būtų planuojama įgyvendinti ir ateinančiais metais. Turint omeny, jog vaikų skaičius kiekvienais metais auga, o pasenusią įrangą tenka keisti nauja, projektas tikrai būtų labai naudingas ir labai reikalingas ateinančiais metais, kad padidintų treniruočių efektyvumą bei skatintų spartesnį vaikų krepšinio įgūdžių vystymąsi.

Viso projekto suma (Eur): 13 950,00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 3 300,00

